[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2016 № 845
О внесении изменения в состав
 административной комиссии
 муниципального образования
«Демидовский район»

Смоленской области

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 11.08.2015 № 380 «Об утверждении состава и Регламента работы административной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений                         от 21.01.2016 № 39, от 14.04.2016 № 241, от 14.07.2016 № 483), следующее изменение:

1.1. Ввести в состав комиссии Денисову Е.И. – ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвердив её ответственным секретарем комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии Костючкову О.С.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».
Глава Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов